
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1049/

Código da publicação: 1049

Data da emissão do comprovante: 13/10/2025 19:08:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo/Ano: 147/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 10:09:44

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 10:09:44

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 10:09:44

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.555,40
Objeto:
CONTRATA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DIVERSOS TIPOS DE
CHOCOLATES PARA DISTRIBUIÇÃO  AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
Resumo:
Integra do Processo: Dispensa33

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 10:09:44 DISP.33-2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1049/pcontrata-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-diversos-tipos-de-chocolates-para-distribuicao-nbspaos-alunos-da-rede-municipal-de-ensinop/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/DISPENSA%20%202023%20PMI/DISP.%20N%C2%B0%2033-%202023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1h95rqvfl40hbco1nffnh87sli.pdf

